

GAMBORG-PEDERSEN BYG ApS
Østerbyvej 16, 6980 Tim

CVR-nr. 26 67 54 72

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023

Erik Gamborg-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | GAMBORG-PEDERSEN BYG ApS Østerbyvej 16 6980 Tim Telefon: 96747410 CVR-nr.: 26 67 54 72 Stiftet: 1. juli 2002 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår |
| Direktion | Erik Gamborg-Pedersen, direktør |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing |
| Bankforbindelse | Ringkjøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 553.273 kr. mod 607.848 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

GAMBORG-PEDERSEN BYG ApS er pr. 1. januar 2022 fusioneret med G8 Huse ApS, hvor bogført-værdi metoden er anvendt. GAMBORG-PEDERSEN BYG ApS er det fortsættende selskab, og sammenligningstallene for 2021 er ikke tilrettet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.829.253 | 4.718.509 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.973.060 | -3.804.954 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -95.801 | -94.032 |
| Driftsresultat | 760.392 | 819.523 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 1.057 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -45.174 | -36.598 |
| Resultat før skat | 715.218 | 783.982 |
| 3 Skat af årets resultat | -161.945 | -176.134 |
| Årets resultat | 553.273 | 607.848 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 553.273 | 607.848 |
| Disponeret i alt | 553.273 | 607.848 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2022 | 2021 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 122.357 | 202.215 |
| 5 | Indretning af lejede lokaler | <u>65.459</u> | <u>81.402</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>187.816</u> | <u>283.617</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>187.816</u> | <u>283.617</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 450.000 | 200.000 |
| | Aktiver bestemt for salg | <u>722.808</u> | <u>0</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>1.172.808</u> | <u>200.000</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.821.639 | 6.514.933 |
| | Igangværende arbejder for fremmed regning | 2.575.000 | 0 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 170.102 | 432.615 |
| | Udskudte skatteaktiver | 0 | 13.480 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>90.120</u> | <u>81.200</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>7.656.861</u> | <u>7.042.228</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>147.303</u> | <u>100</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>8.976.972</u> | <u>7.242.328</u> |
| | Aktiver i alt | <u>9.164.788</u> | <u>7.525.945</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 150.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 4.878.971 | 3.658.153 |
| Egenkapital i alt | 5.028.971 | 3.783.153 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 109.415 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 109.415 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 236.270 | 229.390 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 236.270 | 229.390 |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.487.803 | 1.065.219 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 950.047 | 976.637 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 39.050 | 24.688 |
| Anden gæld | 1.313.232 | 1.446.858 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.790.132 | 3.513.402 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.026.402 | 3.742.792 |
| Passiver i alt | 9.164.788 | 7.525.945 |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|---|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 3.050.305 | 3.175.305 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 607.848 | 607.848 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 3.658.153 | 3.783.153 |
| Egenkapital i fusioneret selskab | 0 | 692.545 | 692.545 |
| Korrigeret egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 4.350.698 | 4.475.698 |
| Kapitaludvidelse i forbindelse med fusion | 25.000 | -25.000 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 553.273 | 553.273 |
| | 150.000 | 4.878.971 | 5.028.971 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.440.696 | 3.316.510 |
| Pensioner | 448.244 | 409.633 |
| Andre omkostninger til social sikring | 84.120 | 78.811 |
| | <u>3.973.060</u> | <u>3.804.954</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>9</u> | <u>8</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 45.174 | 36.598 |
| | <u>45.174</u> | <u>36.598</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 39.050 | 160.688 |
| Årets regulering af udskudt skat | 122.895 | 15.446 |
| | <u>161.945</u> | <u>176.134</u> |

Noter

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 2.399.397 | 2.364.005 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>35.392</u> |
| Kostpris 31. december | <u>2.399.397</u> | <u>2.399.397</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -2.197.182 | -2.119.093 |
| Årets afskrivninger | <u>-79.858</u> | <u>-78.089</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december | <u>-2.277.040</u> | <u>-2.197.182</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>122.357</u> | <u>202.215</u> |
| | | |
| 5. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. januar | <u>318.868</u> | <u>318.868</u> |
| Kostpris 31. december | <u>318.868</u> | <u>318.868</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -237.466 | -221.523 |
| Årets afskrivninger | <u>-15.943</u> | <u>-15.943</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december | <u>-253.409</u> | <u>-237.466</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>65.459</u> | <u>81.402</u> |

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 175 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i et af de materielle anlægsaktiver med en regnskabsmæssig værdi på 0 kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | t.kr. |
|---|-------|
| Driftsmidler | 188 |
| Varebeholdninger | 1.173 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.822 |

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af erhvervslokaler med en årlig husleje på 100 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret over for bankgæld i E.G.P. Holding ApS.

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde, herunder for opførelse af ejendomme. Der er ikke afsat beløb til dækning af eventuelle fremtidige krav.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E.G.P. Holding ApS, CVR-nr. 29848599, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.